
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                        Poz. 15, 16 

 

 
⎯ 63 ⎯ 

15 
DECYZJA NR 39 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 lutego 2011 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym dla policjantów-spottersów 
 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U.  
Nr 126, poz. 877, Nr 221, poz. 1644, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116 oraz z 2010 r. Nr 209,  
poz. 1381) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Określa się program nauczania na kursie specjali-
stycznym dla policjantów wykonujących zadania 
służbowe polegające w szczególności na: 
1) identyfikacji zagrożeń związanych z impre-

zami sportowymi; 
2) kontaktach z kibicami; 
3) współpracy z podmiotami zewnętrznymi od-

powiedzialnymi za bezpieczeństwo imprez 
sportowych; 

4) współpracy z policjantami zagranicznych 
służb policyjnych 

– zwanych daje „spottersami”. 
2. Program nauczania, o którym mowa w ust. 1, 

stanowi załącznik do decyzji. 
 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, 

powierza się Centrum Szkolenia Policji w Legiono-
wie oraz Szkole Policji w Katowicach. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Praw-
nej Biura Prawnego KGP. 

 
16 

DECYZJA NR 48 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

w sprawie wykazu programów kursów specjalistycznych, stanowiących programy szkolenia 
 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13,  
poz. 101) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wykaz programów kursów specjali-
stycznych, stanowiących programy szkolenia spe-
cjalistycznego dla członków korpusu służby 
cywilnej – w rozumieniu rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 6 października 2010 r.  
w sprawie szczegółowych warunków organizowa-
nia i prowadzenia szkoleń w służbie cywilnej  
(Dz. U. Nr 190, poz. 1274). Wykaz tych progra-
mów określa załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

W kursach, o których mowa w § 1, mogą 
uczestniczyć pracownicy niebędący członkami kor-

pusu służby cywilnej, na zasadach określonych  
w rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia  
3 lutego 2006 r. w sprawie uzyskiwania i uzupeł-
niania przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, umie-
jętności i kwalifikacji zawodowych w formach 
pozaszkolnych (Dz. U. Nr 31, poz. 216). 

 
§ 3 

Uchyla się decyzję nr 351 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 czerwca 2008 r. w sprawie 
wykazu programów kursów specjalistycznych, 
stanowiących programy szkolenia (Dz. Urz. KGP  
Nr 12, poz. 70 i Nr 15, poz. 91, z 2009 r. Nr 9, 
poz. 45 i Nr 15, poz. 80 oraz z 2010 r. Nr 9,  
poz. 48). 

 
§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                              Poz. 16 

 

 
⎯ 64 ⎯ 

Załącznik do decyzji nr 48 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 17 lutego 2011 r.  

 
Wykaz  programów  kursów  specjalistycznych,  stanowiących  programy  szkolenia 

 
Lp. Program Podstawa prawna 
1. program kursu specjalistycznego w zakresie 

techniki kryminalistycznej – poziom zaawanso-
wany 

decyzja nr 728 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 9 października 2007 r. (Dz. Urz. KGP  
Nr 19, poz. 138) 

2. program kursu specjalistycznego dla policjan-
tów wykonujących zadania obronne 

decyzja nr 757 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 18 października 2007 r. (Dz. Urz. KGP 
Nr 19, poz. 144 oraz z 2008 r. Nr 3, poz. 27) 

3. program kursu specjalistycznego dla policjan-
tów realizujących czynności w postępowaniach 
administracyjnych 

decyzja nr 820 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 19 listopada 2007 r. (Dz. Urz. KGP  
Nr 22, poz. 161) 

4. program kursu specjalistycznego dla techników 
kryminalistyki 

decyzja nr 870 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. KGP Nr 23, 
poz. 183) 

5. program kursu specjalistycznego z języka  
angielskiego – poziom IV 

decyzja nr 884 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. KGP Nr 23, 
poz. 197 oraz z 2008 r. Nr 15, poz. 92) 

6. program kursu specjalistycznego z języka  
angielskiego – poziom V 

decyzja nr 885 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. KGP Nr 23, 
poz. 198 oraz z 2008 r. Nr 15, poz. 93) 

7. program kursu specjalistycznego z języka  
angielskiego – poziom VI 

decyzja nr 886 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. KGP Nr 23, 
poz. 199, z 2008 r. Nr 15, poz. 94) 

8. program kursu specjalistycznego dla kandyda-
tów na ekspertów kryminalistyki 

decyzja nr 65 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 12 lutego 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 4, 
poz. 32) 

9. program kursu specjalistycznego obsługi Kra-
jowego Systemu Informacyjnego Policji oraz 
wykorzystania zasobów informacyjnych Krajo-
wego Centrum Informacji Kryminalnych  
w zakresie zagadnień operacyjno- 
-dochodzeniowych 

decyzja nr 114 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 27 lutego 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 5, 
poz. 36) 

10. program kursu specjalistycznego obsługi Kra-
jowego Systemu Informacyjnego Policji  
w zakresie zagadnień prewencyjnych 

decyzja nr 116 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 27 lutego 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 5, 
poz. 38) 

11. program kursu specjalistycznego z zakresu  
metodyki nauczania 

decyzja nr 355 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 4 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. KGP Nr 12, 
poz. 74) 

12. program kursu specjalistycznego dla oficerów 
prasowych w zakresie wykonywania działalno-
ści prasowo-informacyjnej Policji 

decyzja nr 388 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 17 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. KGP  
Nr 12, poz. 77 oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 49) 

13. program kursu specjalistycznego dla policjan-
tów wykonujących czynność na miejscu  
zdarzenia drogowego 

decyzja nr 398 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 19 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. KGP  
Nr 12, poz. 78 oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 54) 

14. program kursu specjalistycznego dla organiza-
torów lokalnego doskonalenia zawodowego  
w Policji 

decyzja nr 47 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 10 lutego 2009 r. (Dz. Urz. KGP Nr 4, 
poz. 16) 

15. program kursu specjalistycznego w zakresie 
metodyki nauczania dla osób prowadzących 
lokalne doskonalenie zawodowe 

decyzja nr 440 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. Urz. KGP  
Nr 15, poz. 79) 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                              Poz. 16 

 

 
⎯ 65 ⎯ 

16. program kursu specjalistycznego w zakresie 
języka angielskiego dla policjantów Centrum 
Dowodzenia Operacją oraz Centrum Wymiany 
Informacji powołanych do zabezpieczenia  
EURO 2012 

decyzja nr 107 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 29 kwietnia 2010 r. (Dz. Urz. KGP Nr 5, 
poz. 17) 

17. program nauczania na kursie specjalistycznym 
w zakresie zarządzania w jednostce organiza-
cyjnej Policji 

decyzja nr 200 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 2 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. KGP Nr 9, 
poz. 43) 

18. program nauczania na kursie specjalistycznym 
w zakresie korzystania z zasobów Systemu 
Informacyjnego Schengen, Wizowego Systemu 
Informacyjnego oraz VISMail 

decyzja nr 254 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 3 września 2010 r. (Dz. Urz. KGP Nr 10, 
poz. 62) 

 
 
 
 

 
Wykaz aktów prawnych wydanych przez 

Komendanta Głównego Policji,  
nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 

Komendy Głównej Policji nr 2 
 

1. Zarządzenie nr 20/2011 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 14 styczna 2011 r. 
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

2-19. Zarządzenia nr 21/2011 do nr 38/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
13 stycznia 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

20-22. Zarządzenia nr 39/2011 do nr 41/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
17 stycznia 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

23-39. Zarządzenia nr 42/2011 do nr 58/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
18 stycznia 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

40-41. Zarządzenia nr 59/2011 do nr 60/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia  
27 stycznia 2011 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 61/2011 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 31 styczna 2011 r. 
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

43-68. Zarządzenia nr 62/2011 do nr 87/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia 1 lu-

tego 2011 r. w sprawie powołania komisji 
do zniszczenia materiałów operacyjnych 
zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

69-70. Zarządzenia nr 89/2011 do nr 90/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia 1 lu-
tego 2011 r. w sprawie powołania komisji 
do zniszczenia materiałów operacyjnych 
zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

71. Zarządzenie nr 91/2011 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 7 lutego 2011 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

72-100. Zarządzenia nr 94/2011 do nr 122/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia 11 lu-
tego 2011 r. w sprawie powołania komisji 
do zniszczenia materiałów operacyjnych 
zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

101-140. Zarządzenia nr 123/2011 do nr 162/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia 15 lu-
tego 2011 r. w sprawie powołania komisji 
do zniszczenia materiałów operacyjnych 
zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

141. Zarządzenie nr 163/2011 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 15 lutego 2011 r. 
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

142-164. Zarządzenia nr 164/2011 do nr 186/2011 
Komendanta Głównego Policji z dnia 16 lu-
tego 2011 r. w sprawie powołania komisji 
do zniszczenia materiałów operacyjnych 
zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

165. Zarządzenie nr 188/2011 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 17 lutego 2011 r. 
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 




